РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от М  ОН tkDJr-f JVs S 6 /-f с. Чикола

Об утверждении карты коррупционных
рисков администрации местного
самоуправления Ирафского района
Республики Северная Осетия -  Алания на 2021 год.

Во исполнения решения Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Республике Северная Осетия -  Алания (пр отокол
№1-1.5 от 24 декабря 2020 года) и с целью обеспечения единого подхода в
органах местного самоуправления к организации работы по определению
конкретных коррупционно - опасных зон и ситуаций, которые могут возникнуть
при исполнении служащим своих должностных обязанностей:

1 .Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков администрации
местного самоуправления Ирафского района Республики Северная Осетия -
Алания на 2021 год.

2. Отделу информационно-программного обеспечения АМС Ирафского
района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации местного самоуправления Ирафского района в сети «Интернет» -
http://amsiraf.ru/.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администр ации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев

http://amsiraf.ru/